
Mtro. Carlos riscal Calderón 

ctor Jurídico Subdir 	 Vocal A del 

Alimentacion 

AilInent304ri 

vrat icOs 

GAST01‹ COMPROBANTE 

VIÁTICOS 

VIÁTICOS 

VIÁTICOS 

VIÁTICOS 	Ah 	a 

FOLIO 

29068 

225562883 

278 

225561719 

FECHA 

22/02/19 

22/02/19 

21/02/19 

22/02/19 

RFC 

MTR970625E65 

CC08605231N4 

TAT180607TE1 

CC08605231N4 

RAZON SOCIAL 

MAYO 13, 5A. DE C V 

CADENA COMERCIAL OXEO, SA DE CV 

TATEMAR SAS DE CV 

CADENA COMERCIAL OSLO, SA DE CV 
, 

IMPORTE 

5196.00 

52350 

5420,00 

$124,50 

TOTAL 	$764.00 

C5E:ilagWI 	 IchPON.52L3Vmd2fg7TrutgITRFol6(1quX•WleTLIv3MgmhX9/hni05 

rl PODER EJECUTIVO DEL 
ESTADO DE CAMPECHE 

2015-2021 40011111110% 

INFORME DE COMISION Y DESGLOSE DE GASTOS 

RAMO SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 
FECHA 

DEPENDENCIA O ENTIDAD Direccion Juridica DIA MES AÑO 

FOLIO SOLICITUD SAIG04.0T.D1/0079/2019 26 2 2019 

NOMBRE 	Javier Eduardo Castillo Concha 
	 NO. DE EMPLEADO 

PUESTO 	Subdirector Jurídico y Suplente del Vocal A del COCODI 
	

26695 

TIPO VIÁTICO TRANSPORTE 	 PERIODO 	 

CLAVE PRESUPUESTAL 

 

LUGAR: ORIGEN-DESTINO 

DÍAS IMPORTE TIPO RECURSO 

 

LOCAL TERRESTRE 21/2/2019 	21/2/2019 
ORIGEN: CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO 

DESTINO: MÉRIDA (YUCATÁN), CAMPECHE, MEXICO 

ESTATAL 21111041118554A647000M17500090161011 15A3751 0.5 760.00 

  

TOTAL: 	760.00 

OBJETIVO Y/0 TRABAJOSA REALIZAR 

Revisión de la C.I. 125/2018 de la Fiscalía General del Estado de Yucatan. 

PRINCIPAL ES ACTIVIDADES DESARROLLADAS 

Revisión de la C.I. 125/2018 de la Fiscalía General del Estado de Yucatan 

DECLARO, BAJO PROTESTA DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON LOS SOLICITADOS Y MANIFIESTO 

TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARAN EN CASO CONTRARIO. 

El importe que no se compruebe con documentación que reuna requisitos fiscales y no se reintegre la diferencia, el servidor público autoriza a la unidad ejecutora a 

reportarlo como un Ingreso 

DESGLOSE DE ERODAcoms CC)MPRORADAS, NO COMPROBADAS Y REINTEGRO 
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